
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

  

 

 

 

 

 

SYDVÄSTRA                                                                        

SIDAN nr 7 2024                                              
NYHETSBLADET FÖR IF METALL SYDVÄSTRA SKÅNE 

Tesla konflikten inne på sin tolfte månad! 
 
Vår konflikt har nu pågått i snart ett år. Söndagen den 27 oktober 
2024 är det exakt ett år sedan konflikten gick i gång. 
 
Vi kommer uppmärksamma konflikten den 28 oktober med en dag 
full av aktiviteter. Det kommer delas ut flygblad, bjudas på fika, 
kaffe och kanelbulle, utanför Teslas anläggning (vid vår bod på 
Boplatsgatan 2 i Malmö) mellan kl. 11:00-16:00. Du har även en 
möjlighet att träffa våra strejkande, vår förbundsordförande Marie 
Nilsson och vice ordförande Tomas With.  
 
Kom gärna förbi, om ni inte hinner stanna – vinka gärna eller tuta så 
vi känner ert stöd och uppskattning. 
 
Manifestationen den 10 september 
Vi hade en manifestation den 10 september för att uppmärk- 
samma att vi har en konflikt med Tesla.  
Det fick en bred uppslutning, vi hade talare från flera olika 
fackförbund, representanter från LO-ledningen, företrädare för tyska 
IG-Metall var på plats under hela dagen och kvällen, även våra 
strejkande medlemmar höll tal på manifestationen. Kolla gärna in 
bilderna nedan. Vi uppskattar att vi var ca 200 personer på plats. 

 

            
 

                                    
 

 
 

 

Representantskapsmöte 21 november 
 
Årets representantskapsmöte äger rum 
torsdagen den 21 november 2024 på IF Metall 
Sydvästra Skåne, Stekelgatan 15 i Malmö. 

Mötet börjar klockan 18:00 (förtäring serveras 
från klockan 17:00). 

Samtliga medlemmar är välkomna att deltaga. 
Dock är det endast representantskapsombud 
som får lov att rösta vid eventuell omröstning. 
Medlemmar som ej är representantskapsombud 
har endast yttrande- och förslagsrätt, dvs ej 
rösträtt. 

Önskar du som medlem att deltaga på mötet 
behöver du anmäla ditt deltagande till mail-
adress: event.malmo@ifmetall.se senast den 
4/11 2024, skriv "Representanskapsmöte" i 
ämnesraden. Har du någon kostavvikelse är det 
viktigt att du meddelar det i samband med din 
anmälan. 

Är du representantskapsombud behöver du 
också anmäla dig och medtaga kallelsen till 
mötet som tidigare skickats ut. Obs! I 
händelse av att du själv inte kan delta, 
överlämna kallelsen till din valda ersättare.  

Nominera till IF Metalls kulturpris 2025 

På kongressen 2025, i Örebro, kommer IF 
Metalls kulturpris att delas ut för första gången. 
Genom att inrätta ett kulturpris vill IF Metall 
uppmärksamma våra medlemmars vardag och 
historia, ge insikter och medvetenhet, skapa 
sammanhållning och delaktighet för att förändra 
arbetsplatser och samhället. 

Läs mer på vår hemsida, www.ifmetall.se. Sista 
nomineringsdag 15 december 2024. 

 

 

 

 

 

Expeditionens ordinarie öppettider! 
 
Måndag: 08.00-17.00 
Tisdag och onsdag: 08.00-16.00  
Torsdag: 09.00-16.00  
Fredag: 08.00-12.30  
Tillfälligt stängt mån-ons, fre: 08.40-09.00 

IF Metall Sydvästra Skåne Tfn Växel: 040-669 74 00  Följ gärna vår sida på Facebook: 
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